DE SERVICIO:844120400804

RMU:96718 12-04-30 PART-650706 003 CFE

CUENTA:04DJ06D010432680

LÍMITE DE PAGO:18 ABR 25

CORTE A PARTIR:19 ABR 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:798K2Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:31 ENE 25-02 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$5,984

$5,984

(CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/05/2025 16:14:21hrsPEDRO HERNANDEZ ESQ. ALLENDESNCOL. CENTROCEMPOALAURSULO GALVANVERACRUZMEXICO91660

96718 12-04-30 PART-650706 003 CFE